[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 августа  2013 года                           №  415                                п. Новонукутский

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования

«Нукутский район» от 16.01.2013 года № 6

«Об образовании избирательных участков»

В целях уточнения, руководствуясь ст. 35 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в Приложение №1 постановления Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 16.01.2013 года № 6 «Об образовании избирательных участков»  следующие  изменения:

     1.1. в пункте 22 третьей и четвертой графах  заменить слова «ул. Октябрьская, 16» словами «ул. Октябрьская, 12»;

      1.2  пункт 31 третьей и четвертой графах изложить в следующей  редакции:

   «Управление министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской  области по Нукутскому району,  669401, Иркутская область, Нукутский район, п.Новонукутский, ул. Чехова, 26 Тел. 22-0-92.».

     2. Признать утратившим  силу  постановление Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 15.03. 2013 года № 130 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 16.01.2013 года № 6 «Об образовании избирательных участков».

     3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Свет Октября» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
     4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

           Мэр                                                                                                          С.Г. Гомбоев